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در معاملات امروز بازارها؛

قیمت نفت با احتمال عدم تمدید معافیت از تحریم ایران جهش کرد

با اعلام این که آمریکا در حال آمادهسازی برای اعلام پایان تمام معافیتها برای واردات نفت از ایران است، قیمت نفت

بیش از ۲ درصد جهش کرد.

با اعلام این که آمریکا در حال آماده سازی برای اعلام پایان تمام معافیت ها برای واردات نفت از ایران است، قیمت نفت
بیش از ۲ درصد جهش کرد.

به گزارش خبرنگار مهر نقل از رویترز، روز دوشنبه، پس از اینکه واشنگتن پست اعلام کرد آمریکا در حال آماده سازی برای
اعلام پایان تمام معافیت ها برای واردات نفت از ایران است، قیمت نفت بیش از ۲ درصد جهش کرد و به بالاترین سطح
خود از نوامبر ۲۰۱۸ تا کنون رسید. طبق مقاله واشنگتن پست، آمریکا اعلام خواهد کرد که واردات نفت از ایران باید به

کلی متوقف شود و یا در معرض تحریم قرار بگیرد.

تا ساعت ۷:۰۵ به وقت تهران، قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام برنت دریای شمال، بنچ مارک بین المللی قیمت
نفت، ۲.۵ درصد جهش کرد و به ۷۳.۷۷ دلار رسید.

قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام نیمه سنگین تگزاس غرب آمریکا، دابلیوتی آی، با ۱.۳۴ دلار یا ۲.۰۹ درصد افزایش
به ۶۵.۴۱ دلار رسید.

این اولین بار از ماه نوامبر گذشته تا کنون است که قیمت های نفت تا این حد بالا می روند.

جاش روگن، مؤلف ستون سیاست خارجی و امنیت ملی واشنگتن پست، یکشنبه شب در مقاله خود نوشت: ایالات
متحده آمریکا آماده می شود تا در روز دوشنبه اعلام کند تمام خریداران نفت ایران باید ظرف مدت کوتاهی خرید نفت از

این کشور را متوقف کنند، یا با تحریم های آمریکا روبرو شوند.

جاش روگن می نویسد: وزیر خارجه آمریکا، مایک پمپئو، اعلام خواهد کرد که از ۲ می به بعد، وزارتخانه او هیچ معافیتی
برای کشورهایی که در حال حاضر از ایران نفت خام یا میعانات گازی وارد می کنند، صادر نخواهد کرد.

استفان اینس، مدیر تجارت شرکت مدیریت سرمایه اس پی آی، گفت: بزرگترین مقامات ضد ایرانی آمریکا، توانسته اند
حرف خود را به رئیس جمهور ترامپ برسانند، چراکه پمپئو (وزیر خارجه) و بولتون (مشاور امنیت ملی) تنها بر روی به زانو

در آوردن اقتصاد ایران تمرکز کرده اند.

او گفت: همانطور که پیش بینی می شد، قیمت نفت جهش کرد.

این اختلال احتمالی در صادرات ایران در حالی رخ خواهد داد که بازارهای نفت جهان همین حالا هم به سوی کمبود
عرضه پیش می روند.

طبق اعلام شرکت خدمات انرژی بی کر هیوز، هفته گذشته شرکت های انرژی آمریکا تعداد چاه های نفت فعال خود را
به ۸۲۵ حلقه کاهش داده اند.
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